1°TROFEO KART NUOVO PIGNONE MASSA

CLASSIFICA GIRI VELOCI FINALONA

POS

O~NOOTRAWNEF-

RPONNWORAO®

CONDUTTORE

BARATTINI S.
FABBRONI A.
POGGI M.

FABBRONI L.

RAFFELLINI M.

PICCINI N.

RAFFELLINI A.

LORIERI D.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 31 Maggio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

45.099
45.590
45.761
46.508
46.814
47.129
47.550
47.783

DIST

0.491
0.662
1.409
1.715
2.030
2.451
2.684

GIR/TOT MEDIA

11/12  63.859

12112 63.171
12112 62.935
6/12  61.924
8/12  61.520
9/12  61.108
10/12  60.567
812  60.272
ORAFINE ( )

REP-3.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



